

Lasse Ørndrup Holding IVS

Finderupvej 2, 3 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

26/05/2018

Lasse Ørndrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lasse Ørndrup Holding IVS
Finderupvej 2, 3 3
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36971134

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 01.01.2017 – 31.12.2017 udviser et underskud på kr. 2.420, og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en egenkapital på kr. -1.740. Resultatet anses som tilfredsstillende som følge af selskabets 2. regnskabsår. Det forventes at egenkapitalen reetableres med baggrund i resultatudvikling for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 1 | -1.750 | |
| Ordinært resultat før skat | | -1.750 | 0 |
| Årets resultat | | -1.750 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -1.750 | |
| I alt | | -1.750 | 0 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 10.750 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 10.750 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.750 | |
| Likvide beholdninger | | | 10 |
| Omsætningsaktiver i alt | | | 10 |
| Aktiver i alt | | 10.750 | 10 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 10 | 10 |
| Andre reserver | | -1.750 | |
| Egenkapital i alt | | -1.740 | 10 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 2 | 12.490 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12.490 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12.490 | |
| Passiver i alt | | 10.750 | 10 |

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse